
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/431/2018 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2018 rok  

oraz zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Nowa Dęba na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875
1)

, art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 100.000,-zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące - 100.000,-zł. 

       Tabela Nr 1  

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: 
w tym: 

bieżące majątkowe 

1. 756   

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

100 000 100 000 - 

  75621  
Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód 

budżetu państwa 

100 000 100 000 - 

   0020 

wpływy z podatku 

dochodowego od osób 

prawnych 

100 000 100 000 - 

    Razem: 100 000 100 000 - 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 945.653,-zł zgodnie z tabelą nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące - 505.653,-zł, 

2) wydatki majątkowe - 440.000,-zł. 

      Tabela Nr 2  

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  

1. 600   Transport i łączność  410 000  

  60014  Drogi publiczne powiatowe  310 000  

    Wydatki majątkowe   310 000  
    z tego  

    1) dotacja na zadania inwestycyjne  310 000  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 kwietnia 2018 r.

Poz. 1528



   6300 

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych (dla Powiatu 

Tarnobrzeskiego na rozbudowę drogi powiatowej nr 

1127R - ulica Kościuszki w Nowej Dębie 0+510 - 

0+949,78 i 0+986,42-1+030)  310 000  

  60016  Drogi publiczne gminne  100 000  

    Wydatki majątkowe   100 000  
    z tego  

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  100 000  

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(przebudowa dróg gminnych w mieście i gminie Nowa 

Dęba)  100 000  

2. 630   Turystyka  334 420  

  63095  Pozostała działalność  334 420  

    Wydatki bieżące  334 420  
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych  334 420  

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  334 420  

   4580 pozostałe odsetki (UMiG)  53 792  

   4600 
kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych (UMiG)  265 503  

   4610 
koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

(UMiG)  15 125  

3. 750   Administracja publiczna  1  

  75011  Urzędy Wojewódzkie  1  

    Wydatki bieżące  1  

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych  1  

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1  

   2910 

zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości   1  

4. 801   Oświata i wychowanie  171 232  

  80104  Przedszkola  171 232  

    Wydatki bieżące  171 232  

    z tego   

    1) dotacje na zadania bieżące  171 232  

   2540 

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty (Przedszkole Niepubliczne 

"Krasnal" w Nowej Dębie i Niepubliczne Przedszkole 

Akademia Marzeń w Alfredówce)  171 232  

5. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  30 000  

  90006  Ochrona gleby i wód podziemnych  30 000  

    Wydatki majątkowe   30 000  
    z tego  

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  30 000  

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(remediacja terenów zanieczyszczonych w celu 

likwidacji zagrożeń zdrowotnych i środowiskowych 

w obszarze Nowej Dęby)  30 000  

    Razem:  945 653  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1528



§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 234.420,-zł zgodnie z tabelą nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące - 234.420,-zł. 

      Tabela Nr 3  

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  

1. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  234 420  

  90095  Pozostała działaność  234 420  

    Wydatki bieżace  234 420  
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych  234 420  

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  234 420  

   4260 zakup energii  84 420  

   4270 zakup usług remontowych  50 000  

   4300 zakup usług pozostałych  50 000  

   4400 
opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki,lokale i pomieszczenia garażowe  50 000  

    Razem:  234 420  

§ 4. 1. Określa się deficyt budżetu w kwocie 611.233,-zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu w kwocie 611.233,-zł będą przychody z tytułu wolnych 

środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

3. Określa się przychody budżetu w kwocie 3.667.103,-zł z tytułu: 

- zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3.055.870,-zł (§ 952) 

- wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie - 611.233,-zł (§ 950). 

4. Określa się rozchody budżetu w kwocie 3.055.870,-zł, z tytułu spłaty rat kredytów i pożyczek (§ 992). 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady 
 

 

Wojciech Serafin 

  

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232, z 2018 r. poz. 130 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1528


		2018-04-04T12:02:39+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




